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      Visste du at kreft kan bli sin egen største fiende?




























    
        
        Blåhvalen med rundt 3000 ganger flere celler enn mennesker ser ikke ut til å få kreft i det hele tatt. Dette er Petos paradoks, den forvirrende erkjennelsen at store dyr har mye mindre kreft enn de burde. 
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      Darwin-prisen for 2023 til Melinka Butenko




























    
        
        Prisen ble delt ut på Darwin Day 12. februar.
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      Forskere har oppdaget en ekstra klimaeffekt av at isen smelter




























    
        
        
          
            
              Ny forskning viser en sammenheng mellom bakterier og klimagassutslipp når isen smelter.
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      Fra kjemi til kjærlighetssorg: Hvordan p-piller saboterer tiltrekning




























    
        
        Trodde du at listen over bivirkninger fra p-piller var komplett? Tro om igjen. Forskning avslører at pillene kan sabotere kvinners instinktive evne til å velge en god genetisk match.
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      Fornøyde med utdanningen og kommer raskt i jobb


















      
19. mars 2024 13:55      










    
        
        De som tar utdanning fra Universitetet i Oslo (UiO) kommer raskt i jobb, har høy kompetanse, analytiske ferdigheter og evne til selvstendig arbeid, og mener at deres utdanning er relevant for jobben de får. Det viser Kandidatundersøkelsen 2023.
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      Ett år med Grønt kontor


















      
18. mars 2024 15:27      










    
        
        Denne uken feirer Grønt kontor sin ettårsdag. Studentene fra Grønt kontor deler noen tanker om året som har gått og deres planer for fremtiden.
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      Årets finaleuke i Biologiolympiaden er godt igang


















      
12. mars 2024 17:24      










    
        
        Denne uken er det nasjonal finaleuke i Biologi OL, og vi ønsker Norges beste elever i biologi velkommen til Institutt for biovitenskap!
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      Nytt ansikt: Jana Nickel


















      
11. mars 2024 14:46      










    
        
        Ny postdoktor ved Centre for Ecological and Evolutionary Synthesis (CEES). Fra Tyskland.
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      Debatt â 11 forskere Økosystemet i Oslofjorden kollapser - vi trenger tiltak


















      
19. mars 2024 11:03      










    Modige og riktig skalerte tiltak er nødvendige dersom vi skal kunne se en gjenoppbygging av fiskebestander og deres økosystemfunksjoner - i Oslofjorden og Indre Skagerrak.









                

            
	







                

      Vil forby alt fiske i Oslofjorden: - Brenner på dass


















      
19. mars 2024 10:58      










    Mange av Norges fremste eksperter på Oslofjorden har undertegnet et opprop for å redde blant annet fjordtorsken. Noen begynner å gråte over triste funn.









                

            
	







                

      diskriminering Kritisk til diskrimineringsalarm: - Vi må spørre oss om vi har fått en ny form for overfølsomhet
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    Professor Kristian Gundersen lurer på når diskrimineringstallene er lave nok til at det er akseptabelt.









                

            
	







                

      Authera-gründer har tatt patent på ny antistoffteknologi
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      Nei til å bygge boliger i og nær sumpskog og myr!
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    I en høringsuttalelse fra Forum for natur og friluftsliv (FNF) Østfold om kommuneplanen for naturmangfold, Hvaler kommune, stå det blant annet:
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